Государственное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

Детско-юношеский творческий центр «Васильевский остров»

Санкт-Петербурга

_______________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №  62          от 31.08.2022 г.

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с решением  Расширенного заседания  Педагогического совета и Общего

собрания трудового коллектива ГБУ ДО ДЮТЦ «Васильевский остров» (протокол от 31.

августа  2022 г  № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУ  ДО ДЮТЦ

«Васильевский остров

Председатель комиссии: Исакова О. Р. – заместитель директора по УВР, методист

      Заместитель председателя комиссии: Сарамуд И.А. – председатель ПК,

концертмейстер

Секретарь комиссии: Соколова Т.Н. – методист

Члены комиссии:

Горохова А.Г. - бухгалтер

Халикова М.А. педагог дополнительного образования, заведующий отделом

Поликарпова Ю.С.- методист, заведующий отделом

Представитель отдела образования администрации Василеостровского района (по

согласованию)

Директор

ГБУ ДО ДЮТЦ «Васильевский остров»  __________________Н.М.Чуклина

		2023-07-14T12:21:38+0300
	Чуклина Нина Михайловна